
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-3 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади 

в землището на с. Български извор, ЕКАТТЕ 07357,община Тетевен, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. "ДОБРЕВСКИ-1" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 544.928 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 177.774 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 5, 7, 8, 9, 15, 32, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 73, 74, 75, 76, 77, общо площ: 
722.702 дка 
  2. ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 68.965 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 87.072 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 4, 6, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 34, 
35, 36, 78, 79, общо площ: 156.037 дка 
  3. СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 153.848 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 97.929 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 11, 12, 13, 14, 25, 26, 37, 38, 39, 46, 47, 
48, 49, 50, 52, 64, 70, 71, 72, 80, общо площ: 251.777 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 1 133090 4.567 27.40 ВЕЛЬО ТОДОРОВ ВЕЛЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 1 132020 3.716 22.30 НИКОЛА СТОЯНОВ ГЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 1 133091 1.995 11.97 СТОЬО СЪБОТИНОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 1 132021 0.126 0.76 ВЕЛЬО СТОЯНОВ ГЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 2 133101 1.649 9.89 ИВАН ЦАЧЕВ ДИЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 2 133100 0.606 3.64 ИВАН МИХАЙЛОВ ИВАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 133059 2.837 17.02 ЦАЧО ВАСИЛЕВ МАРКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 8 169015 2.496 14.98 ЙОТО ХРИСТОВ ЙОТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 9 169035 0.288 1.73 СТОЯН СТОЙЧЕВ ШОКЕРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 9 169033 0.147 0.88 ЙОТО ЦВЯТКОВ ШОКЕРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 15 20021 9.635 57.81 БРАТАН ДАКОВ БРАТАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 15 20020 3.512 21.07 ЙОТО СЪБЕВ ЙОТОВ 



"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 32 123016 1.209 7.26 МАТА ГЕОРГИЕВА ДАМЯНОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 33 123012 1.193 7.16 МАТА ГЕОРГИЕВА ДАМЯНОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 132034 5.895 35.37 ВАСИЛ ЙОТОВ ВЕЛЕВ и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 132035 3.020 18.12 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ ГЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 132031 1.458 8.75 ПЕТЪР СТОЯНОВ ГЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 132038 0.991 5.95 НИКОЛА МАРКОВ ЙОТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 3010 4.083 24.50 ТОДОР КОСТОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 3012 2.296 13.77 НЕДЯЛКО ВЪЛОВ ПАЛАНГУРСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 3009 1.855 11.13 ЦАНО ТОШЕВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 3007 0.864 5.18 МАРГАРИТА СТОЙКОВА ВЕЛЕВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 3013 0.500 3.00 НАЙДЕН СТОЯНОВ НАЙДЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38013 6.002 36.01 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38068 3.500 21.00 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38037 3.113 18.68 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38008 3.005 18.03 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38049 2.004 12.02 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38034 2.002 12.01 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38060 2.000 12.00 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38018 1.907 11.44 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38057 1.320 7.92 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38055 1.002 6.01 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38017 0.665 3.99 БРАТАН ДАКОВ БРАТАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38024 0.503 3.02 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 38032 0.501 3.01 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 44 38004 2.007 12.04 НАЙДЕН ВАСИЛЕВ ИВАНОВ и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 55 82001 4.502 27.01 АНДРЕЙ ПАНДОВ АНДРЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 56 79013 4.000 24.00 ИВАН СИМЕОНОВ ИВАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 57 81005 3.901 23.41 ИВО ИВОВ СУШИЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 58 81029 1.001 6.01 МИРЧО ХРИСТОВ МИРЯНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 60 79019 1.645 9.87 АНГЕЛ БОГДАНОВ ДАМЯНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 61 79003 1.135 6.81 ПАНО ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 62 133050 3.446 20.67 ЦВЕТАН СТОЯНОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72086 7.199 43.20 МАРКО ЧЕРНЕВ БЕРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72045 6.268 37.61 АБДИ ИБОВ ДЖЕНИН 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72051 5.528 33.17 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72043 3.730 22.38 НИКОЛА ДИМИТРОВ ЯМАКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72054 3.001 18.01 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72034 2.613 15.68 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МИРЯНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72115 2.609 15.66 ДИМИТЪР ДАЧЕВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72095 2.542 15.25 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72097 2.504 15.02 НАЙДЕН СТОЯНОВ НАЙДЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72031 2.501 15.01 НЕДА НЕШЕВА ХРИСТОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72035 2.008 12.05 ИВАНА ГЕОРГИЕВА СТОИЛКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72065 1.828 10.97 СТОЬО СЪБОТИНОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72046 1.448 8.69 СПАС СТОЯНОВ СПАСОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72044 1.437 8.62 МИЛКА ИВАНОВА ГЕЧЕВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72111 1.348 8.09 ТОТА ДИМИТРОВА ДАМЯНСКА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72092 0.892 5.35 РАЙКО ВАЙКОВ РАЙКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72120 0.611 3.67 КЪНЧО ВУТЕВ КЪНЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72048 0.503 3.02 ГАНЧО ИЛИЕВ РОГЕЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 65 72087 0.256 1.54 ПЕТКО РАДКОВ ПЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 66 72072 5.355 32.13 СТЕФАН ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 66 72075 1.894 11.36 СТЕФАН ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 68 72104 1.102 6.61 СТОЯН БОЖКОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 68 72105 1.085 6.51 МАРИЯ, ДИМИТЪР И МИХАЛ 

ДИЛОВИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 69 72123 0.465 2.79 МАРИН ЙОТОВ АВРАМОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 73 133012 1.570 9.42 "ЛУКОЙЛ БЪЛГАРИЯ" ЕООД 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 74 42008 3.008 18.05 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 74 42011 2.452 14.71 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 75 42017 2.902 17.41 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 75 42016 1.658 9.95 ХРИСТО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 75 42002 1.611 9.67 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 76 133112 1.750 10.50 ИВАЙЛО СЕРГЕЕВ МИТКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   177.774 1066.64  

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 133135 2.239 13.43 ХРИСТИНА ПЕТРОВА 

ГРЪНЧАРОВА 



ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 133098 0.241 1.44 ДОНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 133100 0.137 0.82 ИВАН МИХАЙЛОВ ИВАНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133070 10.253 61.52 ДИМИТЪР ГЕНОВ ХРИСТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133072 7.892 47.35 ВАСИЛКА МИХАЙЛОВА ДАЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133068 3.301 19.81 СТОЯН ТОДОРОВ НАЙДЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133079 3.198 19.19 НЯГУЛ ИВАНОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133082 0.999 5.99 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133085 0.956 5.73 ДОНА ВАСИЛЕВА ДИМИТРОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 133073 0.154 0.92 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МИРЯНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18013 4.861 29.17 ВАСИЛ МИХАЙЛОВ ЙОНЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18014 2.996 17.98 МАРИН НИНОВ КОСТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18004 2.974 17.84 ПЕНА АТАНАСОВА БОЯДЖИЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18005 1.875 11.25 НАЧО ТАНЕВ НАЙДЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18011 0.514 3.08 МИЛЕН ГЕОРГИЕВ НЕЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18012 0.438 2.63 ЛАЛЬО ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18009 0.430 2.58 ИЛИНКА ПЕТКОВА ЙОТОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18010 0.426 2.55 ДРАГАН ПЕТКОВ ЙОТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18008 0.365 2.19 ТОТА ГЕТОВА СЪЙКОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 16 18007 0.111 0.66 ДИНО БАЧЕВ ДАКОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 17 20015 1.156 6.94 ИВАН ЛАЗАРОВ ВУЛОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 17 20014 1.088 6.53 РАЛЧО КЪНЧЕВ РАЛЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 17 20013 0.917 5.50 СТЕФАН КЪНЧЕВ РАЛЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 17 20012 0.601 3.61 ЙОТО ЦАНОВ ДОЙНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 19 54001 1.467 8.80 ДОНА ЙОТОВА БЕРОВА-

БАЙРАКТАРОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21011 5.002 30.01 ДЕНКА ВЕЛЕВА ЙОНЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21012 2.402 14.41 ХРИСТО И ИВАН ЙОРДАНОВИ 

ИВАНОВИ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21010 1.999 11.99 ДИНКА ГАЧЕВА НАЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21006 1.758 10.55 НЯГУЛ ИВАНОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21004 1.602 9.61 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21018 1.000 6.00 БЕНЧО ЙОТОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21017 1.000 6.00 ЙОТО ЦВЯТКОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21005 0.830 4.98 ДРАГАН ИВАНОВ ДАНЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21007 0.501 3.01 ДАЧО ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21008 0.501 3.01 ИВАН ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21009 0.403 2.42 ЦАНО ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21019 0.331 1.99 ГЕНО ЦВЯТКОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21013 0.324 1.94 ДИМИТЪР ИВАНОВ ДИКОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 20 21016 0.287 1.72 ВАСИЛ ЙОТОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 21 22001 1.013 6.08 ДИНО ЦАНОВ СТЕФАНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 22 20011 2.307 13.84 ЙОТО СТОЯНОВ ИВАНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 22 20012 0.213 1.28 ЙОТО ЦАНОВ ДОЙНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 23 20002 2.879 17.27 ЦОЧО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 23 20005 0.943 5.66 ДИНКА СТОЙКОВА РАЙКОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 23 20004 0.443 2.66 СТОЙКО ДАНОВ ДИНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 34 4054 3.084 18.50 РАДКА ГАНЧЕВА ХАРГАРТЕН 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 34 4055 0.932 5.59 АСЕН РАДИНОВ ДЕЛИЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 35 5131 3.233 19.40 РАДКА ГАНЧЕВА ХАРГАРТЕН 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 78 158011 2.412 14.47 НИКОЛА ГЕНОВ КОЖУХАРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 79 158008 2.087 12.52 МИТКО СТОЙЧЕВ ПОПОВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   87.072 522.43  

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 10 144016 6.190 37.14 СТОЯН БОЖКОВ ТОШЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 10 144004 3.483 20.90 ПЕТКО РАДКОВ ПЕТКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 10 144017 2.001 12.01 ДИМИТЪР ДАЧЕВ ХРИСТОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 10 144015 0.614 3.69 КАЛЬО ПЕТКОВ МИНОВ 

МОНДЕШКИ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 11 144028 4.580 27.48 ЛАЛЬО НИСТОРОВ КОЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 12 165008 2.398 14.39 ГАНА ДРАГАНОВА НЕНЧЕВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 12 165007 1.874 11.24 ПЕТЪР ЦАЧЕВ ШОЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 12 165004 0.627 3.76 ВЪЛО КОЛЕВ ВЪЛОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 13 165002 0.312 1.87 НЕШО ВЪЛОВ ПЕНКИН 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147010 21.587 129.52 ВЕНЦЕСЛАВ ЯНКОВ ПЕТРОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147007 2.465 14.79 ПАНО ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147004 1.047 6.28 НИНО ЦАНОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147003 0.993 5.96 КЪНЧО ЦАНОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147002 0.329 1.98 ТОТА ЙОТОВА КЪНЧЕВА 



СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 14 147001 0.255 1.53 ЙОРДАНКА МАРКОВА ЯНЧЕВА 

/ЦАНОВА/ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 37 62009 1.360 8.16 ДАКО ДАКОВ ВЕЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 38 64004 0.725 4.35 ДИМИТЪР ГЕНОВ НЕЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 39 64006 2.658 15.95 ВАСИЛ ЙОТОВ ВЕЛЕВ и др. 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 47 136001 10.879 65.27 МАРИЯ, ДИМИТЪР И МИХАЛ 

ДИЛОВИ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 48 136005 0.489 2.94 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 50 30003 2.771 16.62 ВЕСЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

НАЙДЕНОВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 50 30002 0.616 3.69 КАРЛ ИВАНОВ МИЛЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 52 30003 0.872 5.23 ВЕСЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

НАЙДЕНОВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73007 5.686 34.12 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МИРЯНОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73001 4.972 29.83 ДИМИТЪР МАНАИЛОВ 

ДИМИТРОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73004 3.028 18.17 ДИМИТЪР АНТОНОВ МАНУИЛОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73023 2.002 12.01 МИРЧО ИВАНОВ МУКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73003 1.501 9.01 МИЛКА АНТОНОВА РАЙКОВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73019 1.466 8.80 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 64 73020 0.517 3.10 ГАНЧО ИЛИЕВ РОГЕЛОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 70 157019 1.999 11.99 БОЯН АТАНАСОВ СТОЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 70 157020 1.104 6.62 ХРИСТО ПЕТКОВ ЦВЯТКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 72 157022 1.058 6.35 ПЕТКО ДИМИТРОВ МОНОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 80 136010 5.469 32.82 МАРИЯ, ДИМИТЪР И МИХАЛ 

ДИЛОВИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   97.929 587.57  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 6.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" 

издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Български извор и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Тетевен и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 


